MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

GERÊNCIA EXECUTIVA INOVA METRÓPOLE - IMD

NOTA INFORMATIVA Nº 7/2021 - GERIM/INOVA/IMD (11.00.05.02.06.03)

 23077.029293/2021-51Nº do Protocolo:
Natal-RN, 19 de março de 2021.

Edital de Incubação nº 01/2020 - Inova Metrópole

Resultado Final

A Inova Metrópole torna público o resultado final do Edital de Incubação nº 01/2020 (3ª Avaliação).

Número da inscrição Proponente Nota Situação

202010009
João Tiago Loureiro

Sousa Campos
-

Desclassificado com base
no item 7.2 a) do Edital

(Assinado digitalmente em 19/03/2021 10:18)
IRIS LINHARES PIMENTA GURGEL

GERENTE - TITULAR

GERIM/INOVA/IMD (11.00.05.02.06.03)

Matrícula: 2885481

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufrn.br/public/documentos/index.jsp
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 7 2021 NOTA INFORMATIVA 19/03/2021 f223ffa86a

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf